

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CHAMADA PÚBLICA N.º 001/2024 - FMS

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de Contratação, o resutado do pedido de credenciamento solicitado pela empresa CLÍNICA GASTRO CÁRDIO LTDA, referente a Chamada Pública nº 01/2024 FMS, objetivando CREDENCIAMENTO DE O ESPECIALIZADAS NOS SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE, interessadas em participar de forma complementar ao Sistema Único de Saúde em Casimiro de Abreu/RJ, com o objetivo de ofertar serviços de EXAMES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE para atendimento dos pacientes deste Município, mediante preços fixados na TABELA DIFERENCIADA MUNICIPAL. Após a devida análise, a empresa foi considerada credenciada para os itens 14, 31 e 34, referente a Tabela 01. A documentação e seu julgamento encontram-se no site oficial do Município de Casimiro de Abreu podem ser acessados através https://transparencia.casimirodeabreu.rj.gov.br/licitacaolista.php?id=1331.

Casimiro de Abreu, 25 de novembro de 2024.

Régis Silva Bento Agente de Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de Pregão, que realizará Pregão Eletrônico nº 08/2024 (90008/2024) - PMCA, objetivando a aquisição de ESPELHOS, conforme parâmetros e elementos descritivos no Termo de Referência, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, no dia 18/12/2024, às 10h00min pelo portal ComprasNet - www.comprasnet.gov.br. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no site: www.comprasnet.gov.br Portal Prefeitura Municipal de Casimiro de Abreu no da http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 26 de novembro de 2024.

Débora da Silva Aguiar Agente de Contratação